
RESOLUCION -D- Nº   439/2012

Salta, 22 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.324/12

1

VISTO: La Resolución – CD – Nº 394/12, mediante la cual se aprueba la realización

del Curso de Postgrado “Enfermedades Tropicales Segunda Edición 2.012”, realizado en el

marco del Doctorado en Salud Pública de esta Facultad, y;

 CONSIDERANDO

Que El Dr. José Gil, Docente responsable del Curso e Investigador del Instituto de

Enfermedades Tropicales de esta Facultad, presenta el Informe Final del mismo

 Que se deben emitir los certificados de las personas incluidas en el mencionado

informe.

 POR ELLO, en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICE DECANA A CARGO DEL DECANATO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Curso de Postgrado

denominado “Enfermedades Tropicales – Segunda Edición 2.012”, realizado en el marco del

Doctorado en Salud Pública que se dicta en esta Facultad.

ARTÍCULO 2º. Dejar establecido que se confeccionarán los certificados para las personas

que participaron del Curso y que se detallan a continuación:

Docentes responsables: Dr. Alejandro KROLEWIECKI

    Dr. Julio Rubén NASSER

    Dr. José Fernando GIL

Docentes del Curso: Dr. Alejandro KROLEWIECKI

Dr. Julio Rubén NASSER

    Dr. José Fernando GIL

    Méd. Carlos VILLALPANDO



RESOLUCION -D- Nº   439/2012

Salta, 22 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.324/12

2

    TULC Silvana Pamela CAJAL

    Lic. Rubén CIMINO

    Enf. Marisa JUAREZ

    Méd Marco ESPINOZA

    Dra. María Julia DANTUR JURI

    Dr. Diego MARCO

    Msc. Mario ZAIDENBERG

    Méd. Julio CORTEZ

    Méd. Marcelo QUIPILDOR

    Méd. Maximiliano PALACIOS

    Enf. Marcela DÁVILA

Alumnos que aprobaron el Curso

Nº  APELLIDO Y NOMBRE      NOTA     DOCUMENTO Nº

01  AYALA, Mahia    10 (diez)   31.110.998

02  BRUNO, Agostina   9 (nueve)   31.712.133

03  CARMONA, Fernando  10 (diez)    28.778.949

04   COPA, Noemí    10 (diez)   29.424.266

05  GERÓNIMO, Valeria      9 (nueve)   26.899.459

06  GITELMAN, Claudia   10 (diez)   24.478.759

07  ISTURIZ, María Laura   10 (diez)   24.312.351

08  LE GALL, Valeria Lis    9 (nueve)   30.398.065

09  LOI, Mariana    10 (diez)   26.899.459

10  MARIN, Emmanuel   9 (nueve)   28.624.255

11  MORELLI, Graciela   10 (diez)   25.647.171

12  PUJOL, Laura    10 (diez)   25.130.466

ARTÍCULO 3º. Hágase  saber  y  remítase  copia a: Docentes responsables del Curso,

Instituto de Enfermedades  Tropicales,  Secretaría de Postgrado, Investigación y extensión



RESOLUCION -D- Nº   439/2012

Salta, 22 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.324/12

3

al Medio, Dirección General Administrativa Económica de esta Facultad y siga a Dirección

General Administrativa Académica a los fines de confeccionar los certificados de los

participantes.

LC

MAJ

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


